
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian zarządzenia nr 143/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad rozliczeń związanych z powierzeniem wykonywania zadań 

własnych gminy Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z o.o. w Kisielicach w 2019 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 3, pkt 12 i pkt 13, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 1 i § 3 Uchwały Nr 
III/16/2014 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powierzenia zadań 
własnych gminy Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z .o.o w Kisielicach, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 143/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad rozliczeń związanych z powierzeniem wykonania zadań własnych gminy Przedsiębiorstwu 
Usług Komunalnych Spółce z o.o. w Kisielicach w  2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dotychczasowa treść § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, utrzymania urządzeń sanitarnych oraz zieleni 
miejskiej na ulicach i obiektach publicznych, będą płatne ze środków budżetu gminy na 2019 rok, 
dział 900 – rozdział 90003 § 4300 i wynoszą kwotę 278 760,00 zł w tym podatek VAT według 
stawki 8%.

2. Dotychczasowa treść § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

1) z utrzymaniem czystości i porządku na terenie gminy, utrzymaniem urządzeń sanitarnych oraz 
wykaszaniem zieleni na ulicach i obiektach publicznych, stosuje się łączną stawkę brutto 
24.040,00 zł miesięcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r. 

 

BURMISTRZ KISIELIC

mgr Rafał Ryszczuk

Id: DB79C164-8D5F-478C-8A6D-013095B4901C. Podpisany Strona 1




